

En nauti elämästäni

En nauti elämästäni

Nimimerkki Emt

Ikä 14

moro...Kerron täs että oon ny seiskalla ja ala-aste oli mul täyttä helvettiä kiusaamisen takia. Oon saanu sentää itsevarmuut sen verran et pystyn sanoo "ei" mun kiusaajil ja oon saanu osat pois mun elämäs... mut sit on näit ku kaikki sun nykyisetki kiusaajas ja ärsyttäjäs asuu samal tien varressa.. ja yks naapurissa. Mua ei kiusattu sillee normisti et haukuttii tai lyötii. Mul on ollu sekä fyysist et henkist kiusaamist.

Kiusaamine oikeestaan alko mu etuhiuksista siis oikeesti etuhiuksista! Siis maaailman naurettavin asia. Omistin 1-4 luokkaan asti pottatukan ja todella lyhyet etuhiukset. En tajua miks mua kiusattiin niistä koska melkeen kaikilla siinä iässä mun kavereilla oli samanlaiset ku mun hiukset...mut sit mä jouduin silmätikuks koko ala-asteen ajaks. 6-lk oli melkeinpä pahinta.. kosk oon tämmöne maalaisjuntti ja rehelline ni ja välil semmone joka ei tiedä asiast yhtää mietää ni mun nimestä alettii vetää "retu". Siis aina mua vaa kutsuttii retuks esim : " Hei retuu! Tuu tänne mul o asiaa! " Retu ala tulla jo!" Siis itkin monii kk haukkumisen takii..ja sit tuli välirikot kavereihi ja siit alko helvetti...masennus puhkes ja sain hemputin lääkkeit ja sairaalakäynteit yms. Näistä on jäänyt ikuiset arvet joit en usko et saan pois ajan kanssa :/

Sit tämä 7lk. Ei oo mitää ruusuilla tanssimista. Oon hyvä koulussa 8-10 oppilas. Ja se riittää mulle iha hyvi, mut noi ihmissuhteet yms mun luokka. Vihaan sieltä yli kaiken paria poikaa koska esim.. en tiedä mistä helvetistä yks poika vaikka tomas oli löytäny mun lapsuuskuvan (siis 1lk kuvan mis oli pottatukka jne) niin hän oli sitte lähetelly sitä kuvaa puolil kouluu ja nään vaa ku kaikki nauraa mul.. jopa mu parhaat kaverit...ku kuulin täst ryntäsin itku kurkus vessaa ja olin loppu päivä siel...

Oon puhunu mun veljen kaa näist mut en ikinä pystyis men puhuu kellekkää kuraattoril kosk vihaan kaikki tommosii ja en tunne oloani mitenkään helpottuneeks tai mitenkää vaa ahdistuneeks jos joudun selittää itestäni tuntemattomalle... Ku esim kerroin mun kiusaajille et heidä takii mu masennus lähti ni ne meni iha lukkaa mut sit vaa alko nauraa ja lähti...et traumat jääny ja en tuu varmaa ikin puhuu kellekkää muulle ku mu veljel... mu vanhemmat ei tiedä puoliakaan näistä...

Lähde verkko-osoite: <https://nuortenlinkki.fi/tarinat/lue-tarinoita/vuodelta/2017/en-nauti-elamastani>